[bookmark: _GoBack]光明國小114年度暑期夏令營簡單可愛的手作包包 招生資訊
一、主旨：
1.利用日常生活中隨手可得的素材，創造出屬於自己獨一無二的藝術品;藉由材料多樣性培養美學、色彩組合搭配發揮創造力，並改造成實用的作品。
2.孩子藉由親自動手做能訓練手眼協調能力；提高孩子面對困難時思考解決辦法；培養耐心穩定思緒及增進自信獲得成就感；利用輕鬆簡單的手作方式一起發現生活的創意及美好。
二、主辦單位：學務處體育組。
 三、開班時間：114年A班: 7/1 ~ 7/4 ，9:00~12:00 共4日12小時。
                     B班: 7/21 ~ 7/25，9:00~11:30 共5日12.5小時。
四、活動地點：
五、參加對象：1-5年級學生。 (低年級也能輕鬆學會)
 六、名額及收費：
（一）依報名順序錄取至 25 名，額滿為止。
（二）報名日期：採網路線上報名，請注意學校網站之公告。
（三）收費：活動費為1900元。(含材料費)
七、活動內容及方式：活動內容詳如附表（一）
八、活動須知及注意事項：
（一）請家長讓孩子在家吃完早餐後再到校上課
（二）請家長準時(可提早5-10分前)接送孩子到校上課
九、需自備器材：工具材料皆由老師準備
十、師資介紹：林淑靜  丹丹老師  0953-063026

    南美國小  動動手DIY社團 指導100學年迄今
    光明國小  趣玩DIY社團 指導 106暑假迄今
    南崁大安教會  長青成長學苑 手作班 指導
附表一：光明國小簡單可愛的手作包包課程表
	時間(日期及星期)
	預定教學內容

	        (一)  B班 7/21
	棉花糖毛線手提包

	A班7/1 (二)  B班 7/22
	棉花糖毛線手提包

	A班7/2 (三) B班 7/23
	手縫餅乾包

	A班7/3 (四) B班 7/24
	手縫餅乾包

	A班7/4 (五) B班 7/25
	車輪餅側肩包

    (只需要耐心與毅力，低年級也能輕鬆完成)
   [image: ] [image: ] [image: ] [image: ]  [image: ]

image5.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg